

## ת"פ 21190/10/12 - מדינת ישראל נגד דניאל זריהון

בית משפט השלום ברחובות

12 מרץ 2014

ת"פ 21190-10-12 מדינת ישראל נ' זריהון(עציר)

בפני כב' הסגנית נשיאה עינת רון  
המאשימה  
נגד  
הנאשם  
מדינת ישראל  
דניאל זריהון (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שני קופנהגן ועו"ד אריאל פס

הנאשם הובא על ידי שב"ס

ב"כ הנאשם עו"ד יפעת כץ מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

### גזר דין

על פי הודאתו הורשע הנאשם בעבירות של הפרעה לשוטר והתנגדות למעצר.

מדובר באירוע שהתרחש ביום 15.10.12, עת הוזעקו שוטרים לביתו של הנאשם ולמרות שדפקו בחוזקה על הדלת הוא לא פתח את הדלת וחרף זאת יצא מחלון המרפסת והחל לרדת בעזרת צינור עד שנעצר בקומה הראשונה תוך שהוא מתעלם מקריאות השוטרים.

לאחר מכן עלה הנאשם באמצעות אותו צינור, נכנס לביתו והחל להשליך בגדים אל עבר השוטרים.

מאוחר יותר טיפס אל גג הקומה הרביעית, שם הלך לאורך הקומה עד אשר נפל לתוך מרפסת דירה מסויימת אשר בעליה ביקש ממנו לעזוב.

עמוד 1

משהבחין הנאשם כי שוטר מצוי בסמוך לדירה זו, חזר אל הדירה למרות הפצרות בעליה כי יצא מן המקום.

משביקשו השוטרים לעצור אותו, החל הנאשם להיאבק בהם ובאמצעות ידיו דחף שוטר.

הנאשם הופנה אל שירות המבחן והתקבל תסקיר בעניינו הסוקר את רקעו, את הרקע המשפחתי ואת נסיבותיו האישיות.

סוף דבר לא בא שירות המבחן בהמלצה מאחר שהסתבר כי הנאשם המשיך להיות מעורב בפלילים ונעצר בגין תיק אחר ושירות המבחן לא סבר כי קיימת מוטיבציה לטיפול ולשיקום.

הוגש גיליון המרשם הפלילי בעניינו של הנאשם לפיו מדובר בנאשם יליד 1988 אשר צבר לחובתו 7 הרשעות קודמות בעבירות נגד הרכוש ובעבירות אלימות. הרשעתו האחרונה מיום 29.12.11 והיא כוללת עונש מאסר מותנה שהוא בר הפעלה בעניינו.

הנה כי כן מדובר במי שביצע עבירות גם לאחר שהורשע לא מעט פעמים וגם כאשר עונש מאסר מותנה תלוי ועומד בעניינו.

יחד עם זאת, מדובר באדם צעיר אשר הודה באשמה, כתב האישום תוקן לקולא באופן משמעותי ועל כן באיזון כלל השיקולים הסדר הטיעון הוא ראוי ויש לכבדו.

במסגרת הסדר זה אני גוזרת על הנאשם בגין העבירות בהן הורשע 4 חודשי מאסר לריצוי בפועל.

אני מורה על הפעלת עונש מאסר מותנה בן 10 חודשים מתיק 30070-04-10 של בית משפט השלום ברחובות בחופף ובמצטבר לעונש המאסר שהוטל, כך שהנאשם ירצה בסך הכל 11 חודשי מאסר בפועל.

מתקופה זו יש לנכות את ימי מעצרו - 15.10.12 עד 18.10.12.

עוד אני גוזרת על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים, לבל יעבור אחת מן העבירות בהן הורשע.

הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 1,500 אשר תוקפה למשך שנתיים מהיום והיא לבל יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

ההתחייבות תחתם עוד היום - 12.3.14 שאם לא כן ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

בתיק מ"ת 21192-10-12 - הפקדה במזומן בעניינו של הנאשם יש להחזיר לו הפקדה זו.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**

הוקלד על ידי אירית שיר